МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

тел.: 8 (843 77) 2-12-54,

ПРИКАЗ
от 15.11.2017

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы, 57 йорт

е-таЛ: Коо.ка1Г1Г^1а<аг.ги _

БОЕРЫК
№414

Об итогах муниципального этана всероссийской
и республиканской олнмннады школьников
по русскому языку в 2017 году

В целях совершеиствования преподавания учебных дисциплин, выявления и
поощрения наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих
учителей, а также па основапии приказа МО и Н РТ от 23.10.2017 № 1697/17,
13 ноября 2017 года был проведен муниципальный этап всероссийской и
республиканской олимпиады школьников по русскому языку.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
приняли участие 66 обучающихся из общеобразовательных организаций Камско-
Устьинского муниципального района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа
всероссийской олимпиады п1кольников по русскому языку следующим учащимся:
Гильмутдинову К.И., обучающемуся 4 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Козиной В.А., обучаюи1ейся 5 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Прониной Э.В., обучающейся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Идиятуллиной Е.Э., обучающейся 8 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Волковой А.В., обучающейся 9 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Серегиной Д., обучаюп'сПся 11 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ».
2. Признать призерами, вручить диплом призера муниципального этапа
всероссийской олимпиады иткольпиков по русскому языку следующим учащимся:
Крюковой Е.П., обучаюп1ейся 4 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Калыгиной П.В.обучаю!['СИСЯ 4 класса МБОУ «Теньковская СОШ»;
Сагьдиевой Д.Ф., об\ ч - 'мсися 5 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Муллагалиевой А.М.. • ; чающейся 6 класса МБОУ «Рудницкая СОШ»; Шишкиной
М.П., обучающс11ся 6 1:;к1сса МБОУ «Затонская СОШ»;
Наумову Д.О., обучаюп1смуся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Бикмуллиной Р.И., обучп!ои1ейся 6 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Зайдуллиной Д.Р., обум -шцсйся 6 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Гумировой Г.И., об> чп' :исГ|ся 6 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Филягиной В., обучак!! ! 7 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Ложкиной А.А., обучаюп'сися 7 класса МБОУ «Затонская СОШ»;
Денисовой Е.С., обучпкмисися 8 класса МБОУ «Затонская СОШ»;

Кириллову р., обучающемуся 9 класса ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-
интернат»;
Ишанову А.Р., обучающемуся 10 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Горбуновой А., обучающейся 11 класса МБОУ «Теньковская СОШ»;
З.По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
объявить благодарность МКУ «Управление образования» следующим учителям,
подготовившим победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады по русскому языку:
Вафиной Х.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»;
Митрошиной Г.Б., учителю начальных классов МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Валеевой В.И., учителю русского языка и литературы МБОУ «Рудницкая СОШ»;
Коржовой И.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «Теньковская СОШ»;

Кирилловой О.Г., учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ»;
Никоновой Л.Ю., учителю начальных классов МБОУ «Теньковская СОШ»;
Гумеровой М.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»;
Кулагиной М. В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Затонская СОШ»;
Гайнуллиной Л.С., учителю русского языка и литературы МБОУ «Затонская СОШ»;
Гращенковой Т.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»;
Зиганшиной В.е., учителю русского языка и литературы МБОУ «Затонская СОШ»;
Бабаевой Е.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»;
Сафиной А.Р., учителю русского языка и литературы МБОУ «Старо-Казеевская
СОШ»;
Камалетдиновой А.Г., учителю русского языка и литературы ГБОУ «Камско-
Устьинская кадетская школа-интернат».

4.Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку.

5.Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических работников
и обучающихся общеобразовательных организаций Камско - Устьинского
муниципального района.

6.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А.Гимадеева

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 201 7/2018 учебного года

по предмету русский язык

№
п/п

Образовательная
организация

Фамгаия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Фамичия, имя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1
Л-/ • 5 /

2

си?/^""
У / /

3
^/или&^^и/и:^  б.

4
с^СыЛ  С^Ш / - У 3 /

5 М ^ р  у ^^ '/йЫгм.
(Иса^  ОРД/  " У

6
у / V

7
• н V

8

Ус.  шг^^жгьл /  СиР1(/ у
9

е . 3 /
10

1

Дата проведения: 13.11.2017 Председатель комиссии:

Члены:

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/
п

Образобсаисльная оргализагц/я Фамилия Имя
Отчество

Кчасс Итоговое
количество

бачлов

Статус
(победитель

/призер)

Максимачьное
количество баллов

по предмету

Фамилия, гшя,
отчество педагога,

подготовившего
участника олимпиады

1 МЬи.> \оатонская СОШ» Козина В.А. 5 29 победитель 38 Гайнуллина Л.С.

2 МБОУ «Камскоустьииская
СОШ»

Сагьдиева Д.Ф. 5 18 призёр 38 Гращенкова Т.Н.

СОШ»
Гайфу^1^11т 0.11. 5 ^ 14 38 Гращенкова Т.Н.

4 МБОУ «Камскоустьинская
СОШ»

Тухватуллина А.Д. 5 12 38 Гращенкова Т.Н.

5 МБОУ «Затоиская СОШ» Меркулов Д.Е. 5 6 38 Гайнуллина Л.С.

6 МБОУ «Старо-Казеевская СОШ» Шамигуллина Д.Р. 5 8 38 Булатова Г. Г.

\чГ\диицкая СОШ» Газетдинова В.Р. 5 5 38 Мошкова А.В.

8 МБОУ «Сюкеевская СОШ» Сорокин Е.Г1. 5 5 38 Климачева А.Р.

. ) у

кадетская школа-интернат»
Бессонов А.Ю. 5 5 38 Камалетдинова А.Г.

10 МБОУ <\Кал1Ско-Усты1нская
тсош»

Айсин Б.Л. 5 4 38 Айсина А.Ш.

11 МБОУ «Теньковская СОШ» Гулиева Э.Г. 5 1 38 Коржова И.П.

Дата проведения: 13.11.2017 Председатель комиссии:

Члены:

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество

к

Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество батов

по предмету

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1 ЪОУ^^  Ьоуггиук-скал.

" соилУ
в ^ У

2
СОЬа^^

& С.

3
ССШ^

е х з ЗсГ З-и^си-ссссы.^^^ С.

4 х - Ри & ЛАУ 38 Тоа^^сьеёпх.  Т'

5 М,ЪОХ  е г г г с с ^ - ^ ' за еЛ-  . ^

6 М.  У„ Млфл^им^  • ^ ё лл. / ' у и г ^ Д и

7
(УЬа^  сси<-

&

8 Хо/^Ссрл^с & ОС.

9
00 си''

И^к^н-А.  ^ - в 15- С^ис^-сШо.  С.  ^

10 М.  ^ОУ^^  -
ЖСХУШ

-13 3&

11
соии^

%е.ак/у6с-с.  3- Л & 13 38

12

13

& ЪВ -^Ссруоии^^с^ г^. Л.

Дата проведения: 13.11.2017 Председатель комиссии:

Члены: об у^са^^

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года
по предмету русскии язык

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1 У!.л и

2

3
- Г /

4

5

6

7

8

9

10

И

12

13

Дата проведения: 13.11.2017 Председатель комиссии:

Члены:

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Фамилия, гшя, отчество педагога,
подготовившего участника олиипиады

1 . У  Бо у.
аса^ 'сош."

2
соси "

3 М.'^  ^'УП  ^еих^осс^с^^

сгиьл СОИС
8 е В-. ^

4
оош.-

<? 6' Ч5Г

5 /

6 45-

7 н

8

9

10

11

12

13

Дата проведения: 13.11.2017 Председатель комиссии:

Члены: ^ ^ ^ ^ ^ ^

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1 ^ ^ ^ ^  с / ' , 'б

2
О

3

4

5
63

6

7
у

8
9 63

9

10

И

12

13

Дата проведения: 13.11.2017

Члены:.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимачьное
количество баллов

по предмету

Фамилия, и.мя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1

2 у у

3

4

5

6 у

7 (У

8

9

10

11

12

13

Дата проведения: 13.11.2017

Члены:

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017/2018 учебного года

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия Имя  Отчество Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего участника олимпиады

1
<

2 / •

3 '' б-- у ^ ^ у

4 сУ
У /

у

5 Ус?' у

6
УУ

7
/ у

8 у

9

10

11

12

13

Дата проведения: 13.11.2017 Председатель комиссии:

Члены: